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Förord 
Befolkningsprognosen för Haninge kommun tas fram som underlag för kommunens 
budget och planering. Den utgår från befolkningen 31 december 2018, då Haninge 
kommun hade 89 989 invånare. 
 
I denna rapport redovisas den prognostiserade befolkningen för åren 2019-2028. Den 
visar också fördelningen i respektive område och skolupptagningsområde, samt 
utvecklingen i åldersklasser. 
 
För frågor om rapporten kontakta Linda Kollberg; 08-606 81 31 eller 
linda.kollberg@haninge.se  

mailto:linda.kollberg@haninge.se
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Sammanfattning 
 
Vid utgången av 2018 hade Haninge kommun 89 989 invånare. Det är en ökning med 
1 952 invånare, motsvarande 2,2 procent, under 2018. Befolkningsökningen var 
procentuellt högre än både Riket och Stockholms län. Den främsta förklaringen till 
kommunens befolkningsökning är ett positivt flyttningsnetto, det vill säga kommunen 
har fler personer som flyttar in än som flyttar ut.  
 
Prognosen visar på att Haninge förväntas fortsätta öka under hela prognosperioden. Den 
främsta förklaringen till den prognostiserade befolkningsökningen är ett positivt 
flyttningsnetto, som förklaras av ett högt bostadsbyggande. Det prognostiseras också ett 
positivt födelsenetto som beräknas bidra till befolkningsökningen. Vid utgången av 2019 
beräknas kommunen ha 91 970 invånare, vilket är en ökning med knappt 2 000 personer 
under året. År 2023 prognostiseras Haninge passera 100 000 invånare och i slutet av 
prognosperioden beräknas Haninge ha 110 800 invånare.  
 
Befolkningen förväntas öka i nästan alla åldersgrupper och i de flesta kommundelarna. 
Vega och Kolartorp är de område som beräknas öka med flest invånare det närmaste 
året, medan Handen beräknas växa mest under en 10-årsperiod. 
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Befolkningsutveckling 
Vid utgången av 2018 hade Haninge kommun 89 989 invånare. Under 2018 ökade 
befolkningen med 1 952 invånare, vilket motsvarar 2,2 procents befolkningsökning. 
Befolkningsökningen var procentuellt högre än både Riket och Stockholms län. Haninge 
var vid utgången av 2018 den 24:e största kommunen av 290 kommuner utifrån antal 
invånare. Karlstad och Växjö var de kommuner som låg närmast ovanför Haninge. 
Bland Stockholms läns 26 kommuner låg Haninge på plats sex utifrån 
befolkningsstorlek. Haninges befolkningstillväxt under 2018 motsvarar fem procent av 
Stockholms läns ökning. 
 
Den främsta förklaringen till kommunens befolkningsökning var ett positivt 
flyttningsnetto, det vill säga kommunen har fler personer som flyttar in än som flyttar ut. 
Under 2018 var det 1 300 fler som flyttade till Haninge än från. Haninge hade också ett 
bidragande födelseöverskott, vilket innebär att fler barn föds än personer dör under året.  
Under 2018 föddes 1 190 barn i kommunen och 550 personer dog, vilket bidrog med 
640 personer till befolkningsökningen. 
 
Diagram 1. Befolkning och befolkningsökning i Haninge kommun 1970-2018 
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Diagrammet nedan visar att Haninge kommun haft ett positivt födelseöverskott sedan 
kommunen bildades 1971. Födelseöverskottet var högre i början av perioden och har 
sedan 1995 legat runt 500 personer. 2018 hade Haninge kommun ett födelseöverskott på 
636 personer, vilket är det högsta sedan början av 90-talet. Det innebär att det föds fler 
barn i kommunen än personer dör. 
 
Diagram 2. Födda och döda i Haninge kommun 1970-2018 

 
 
Diagram 3 visar antalet inflyttade och utflyttade i kommunen respektive år. Vissa år har 
inflyttningen varit högre än utflyttningen och vissa år tvärtom. Sedan 2005 har det varit 
fler som flyttar in till kommunen än ut. 2018 var flyttöverskottet 1 310 personer vilket är 
det högsta sedan 1978, med undantag för 2017. Sedan 2013 har inrikes inflyttare varit 
fler än inrikes utflyttare. Inflyttningen från utlandet har varit större än utvandringen 
sedan mitten av 80-talet.  
 
Diagram 3. In- och utflyttning i Haninge kommun 1970-2016 
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Tillskott av bostäder 
De senaste åren har Haninge kommun haft ett högt tillskott av bostäder. Under 2018 var 
tillskottet lägre, 368 stycken, men det var ändå högre än medel sedan 1975. Enligt 
kommunens bostadsriktlinjer ska ”färdigställande av minst 750 bostäder per år 
möjliggöras”. Sedan 1975 har kommunen överstigit 750 bostäder 1975 och de senaste 
åren 2015-2017. Totalt sedan 1975 så har det byggts ungefär lika många småhus som 
bostäder i flerbostadshus i kommunen. Under slutet av 70-talet och början av 80-talet 
byggdes bara småhus och de senaste åren har det varit större andel bostäder i 
flerbostadshus. 
 
Diagram 4. Färdigställda bostäder per år, 1975-2018 
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Uppföljning av förra årets prognos 
Prognosen som gjordes våren 2018 överskattade kommunens befolkningsutveckling med 
466 invånare, vilket motsvarar 0,5 procent. Det flyttade in färre personer och fler flyttade 
ut än vad som beräknades i prognosen, vilket innebär att det faktiska flyttnettot 2018 
blev lägre än vad som prognostiserades. Födelsenettot blev istället något högre än vad 
som prognostiserades, vilket förklaras av att fler föddes och färre dog än vad som 
prognostiserades. 
  
Diagram 4. Befolkningsförändringar prognos för 2018 och utfall 

 
 
 
Åldersgruppen 19-24 fick störst avvikelse mellan prognos och utfall. Prognosen bygger 
delvis på hur flytt mönstren har sett ut de senaste tre åren. I denna åldersgrupp har in- 
och utflyttningar varierat lite från år till år och därmed träffade inte prognosen utfallet.  
 
Tabell 1. Prognos och utfall för 2018, åldersfördelat 

Ålder Prognos Utfall Absolut skillnad Relativ skillnad 

0 1 199 1 233 34 3% 

1-5 6 221 6 238 17 0% 

6-9 4 878 4 855 -23 0% 

10-12 3 531 3 515 -16 0% 

13-15 3 313 3 289 -24 -1% 

16-18 3 113 3 102 -11 0% 

19-24 6 757 6 474 -283 -4% 

25-44 26 590 26 422 -168 -1% 

45-64 21 236 21 221 -15 0% 

65-79 10 807 10 793 -14 0% 

80-84 1 603 1 594 -9 -1% 

85-89 835 873 38 5% 

90- 369 380 11 3% 

Totalt 90 455 89 989 -466 -1% 
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Prognos 
Prognosen beräknas på åren 2019-2028 och är osäkrare för varje år framåt i tiden. Det är 
många antaganden som ligger till grund i beräkningen av prognosen och därmed är det 
viktigt att ta i beaktande att det är en prognos och inte en sanning.  
 
Utvecklingen i bostadsbyggande som kommunen står inför är hög i relation till hur det 
tidigare varit. De kommande åren ligger byggprognosen på en bra bit över 750 bostäder 
per år. Byggprognosen är osäker. Exempelvis kan ett projekt som har planerad 
inflyttning i december försenas till januari. Då kommer första året hamna under 
prognosen och andra året överstiga prognosen. Det kan också vara så att ett bygge 
stoppas eller förändring sker i lägenhetsstorlek eller typ. Det finns också yttre faktorer 
som kan påverka som exempelvis en nedåtgående konjunktur. Byggprognosen har stor 
påverkan på befolkningsprognosen. 
 

Befolkning 
Haninge kommuns befolkning har ökat med 15 000 invånare från 2008-2018. För 
perioden 2018-2028 prognostiseras kommunen öka med knappt 21 000 invånare. Den 
främsta förklaringen till den prognostiserade befolkningsökningen är ett positivt 
flyttningsnetto, som förklaras av ett högt bostadsbyggande. Det prognostiseras också ett 
positivt födelsenetto som beräknas bidra till befolkningsökningen. Födelsenettot ökar i 
och med att befolkningen ökar och att de stora barnkullarna födda i slutet på 80-talet 
och början av 90-talet kommer upp i åldrar där barnafödandet är högt. Flyttningsnettot 
minskar mot slutet av prognosperioden utifrån att antaganden om nybyggda bostäder är 
lägre. Det kan vara så att bostadstillskottet blir mer utdraget än i antagandena om 
exempelvis vissa byggprojekt blir försenade. 
 
Diagram 5. Befolkningsökning i Haninge kommun 1970-2018 och prognos 2019-2028 
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Befolkningen i Haninge kommun var 89 989 invånare vid utgången av 2018 och under 
början av 2019 passerade kommunen 90 000 invånare. Invånarantalet förväntas öka 
under hela prognosperioden. Vid utgången av 2019 beräknas kommunen ha 91 970 
invånare, vilket är en ökning med knappt 2 000 personer under året. År 2023 
prognostiseras Haninge passera 100 000 invånare och i slutet av prognosperioden 
beräknas Haninge ha 110 800 invånare.  
 
Diagram 6. Befolkning i Haninge kommun 1970-2018 och prognos 2019-2028 
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I nedan befolkningspyramid visas hur befolkningen förändras i åldersfördelning mellan 
observerade åldrar för 2018 (gula fält) och prognos för 2028 (röda respektive blå fält). 
Befolkningspyramiden visar att andelen i åldrarna 68-77 minskar och istället ökar andelen 
i åldrarna 78-91.  En förklaring är att de stora födelsekullarna på 40-talet åldras. 
Befolkningspyramiden visar också på ökning i  åldersgruppen 30-40 år, vilket förklaras av 
att många av inflyttarna kommer till kommunen i dessa åldrar. Då det är en vanlig ålder 
för att bilda familj medför det också att antalet barn ökar.  
 
Diagram 7. Befolkningspyramid observerade åldrar 2018 och prognos 2028 
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Diagram 8, till skillnad mot befolkningspyramiden visar befolkningen i absoluta tal. Då 
syns att befolkningen ökar i stort sett i alla åldrar förutom 69-76 där befolkningen 
minskar. Som tidigare nämns så är det de stora födelsekullarna från 40-talet som åldras 
och ersätts av 50-talisterna som var en mindre barnkull. 
 
Diagram 8. Befolkning efter ålder observerade 2018 och prognos 2028 

 
 
I diagrammet nedan visas ökningen i antalet invånare fördelat i åldersgrupper, i relation 
till utfallet vid utgången av 2018. Det visar att den åldersgrupp som beräknas öka mest i 
antal invånare är åldersgruppen 30-39, som redan till 2019 beräknas öka med nästan 600 
invånare. Barn i åldrarna 0-9 år beräknas öka med nästan 350 barn under 2019 och 
nästan 2 000 till 2023. Åldersgruppen 80-89 år beräknas öka medan åldersgruppen 70-79 
beräknas minska till 2023 och 2028. 
 
Diagram 9. Förändring jämfört med befolkningen 2018-12-31 
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Delområdesprognos 
Kommunen delas in i delområden utifrån olika syften. I det här avsnittet visas en grövre 
indelning av kommunen och hur befolkningen antas utvecklas i respektive område. Det 
finns även tabeller över skolupptagningsområden. 
 

Kommundelar 
Befolkningen beräknas öka i de flesta kommundelarna. Vega och Kolartorp är de 
område som beräknas öka med flest invånare det närmaste året, medan Handen beräknas 
växa mest under en 10-årsperiod. Det är också i dessa områden som det planeras ett 
större tillskott av bostäder, vilket förklarar en stor del av befolkningsökningen.  
 
Tabell 2. Befolkning per kommundel samt befolkningsutveckling 

Kommundel 2018 2019 2019-2018 2023 2023-2018 2028 2028-2018 

Vendelsö 10 037 10 068 31 10 175 138 10 888 851 

Vendelsömalm och 
Svartbäcken 7 124 7 114 -10 7 211 87 7 196 72 

Brandbergen 11 778 11 789 11 12 873 1 095 13 983 2 205 

Vega och Kolartorp 6 590 7 699 1 109 10 399 3 809 11 208 4 618 

Handen 15 092 15 341 249 17 197 2 105 20 708 5 616 

Jordbro 11 464 11 506 42 12 760 1 296 12 945 1 481 

Norrby 2 332 2 335 3 2 433 101 2 737 405 

Haninge glesbygd 3 573 3 713 140 3 990 417 3 950 377 

Dalarö 1 876 1 864 -12 1 858 -18 2 322 446 

Skärgården 501 497 -4 488 -13 481 -20 

Västerhaninge NV 6 672 6 667 -5 7 022 350 7 139 467 

Västerhaninge SO 6 417 6 772 355 7 204 787 8 739 2 322 

Tungelsta 5 637 5 714 77 6 511 874 7 644 2 007 

Muskö 738 733 -5 726 -12 724 -14 

Totalt 89 989 91 971 1 982 101 007 11 018 110 824 20 835 
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Upptagningsområden för låg och mellanstadieskolor 
Totalt för kommunen förväntas barn i åldrarna 6-12 år öka med 1 000 elever till 2023 
och ytterligare 1 300 elever till 2028. Ökningen är som störst i upptagningsområdet till 
Runstensskolan.  Upptagningsområdena för Vikingaskolan, Måsöskolan, 
Ribbybergsskolan och Syskonstugan beräknas öka med mer än 100 elever till 2023. 
Ökningen förklaras delvis av att det planeras nya bostäder i dessa områden. Det finns 
även friskolor i kommunen, vilka inte har tagits med i denna beräkning. 
  
Tabell 3. Befolkning i åldern 6-12 år efter skolupptagningsområde 

Skola F-6 2018 2019 2019-2018 2023 2023-2018 2028 2028-2018 

Runstensskolan 401 468 67 720 319 959 558 

Vikingaskolan 722 714 -8 828 106 1 002 280 

Måsöskolan 697 735 38 845 148 894 197 

Dalarö skola 188 192 4 217 29 314 126 

Ornö skola 24 23 -1 23 -1 21 -3 

Utö skola 13 14 1 16 3 18 5 

Hagaskolan 1 185 1 207 22 1 194 9 1 269 84 

Vendelsömalmsskolan 467 480 13 511 44 524 57 

Båtsmansskolan 255 243 -12 282 27 379 124 

Svartbäcksskolan 344 345 1 385 41 475 131 

Klockarbergsskolan 900 889 -11 921 21 993 93 

Kvarnbäcksskolan 262 269 7 301 39 342 80 

Lundaskolan 885 858 -27 852 -33 885 0 

Åbyskolan 559 542 -17 568 9 591 32 

Muskö skola 60 62 2 69 9 80 20 

Ribbyskolan 237 268 31 304 67 395 158 

Ribbybergsskolan 494 523 29 610 116 685 191 

Syskonstugan 677 713 36 786 109 927 250 

Totalt 8 370 8 549 179 9 444 1 074 10 767 2 397 

 
 

  



15 

 

Upptagningsområden för högstadieskolor 
Tabellen nedan visar att befolkningen i högstadieåldern beräknas öka med 580 barn till 
2023 och med ytterligare nästan 400 barn till 2028. Den största ökningen antas i 
Söderbymalmsskolans upptagningsområde. Även upptagningsområdet för Ribbyskolan 
har en relativt hög ökning av elever. Det finns även friskolor i kommunen, vilka inte har 
tagits med i denna beräkning. 
 
Tabell 4. Befolkning i åldern 13-15 år efter upptagningsområde högstadieskola 

Skola 7-9 2018 2019 2019-2018 2023 2023-2018 2028 2028-2018 

Söderbymalmsskolan 769 863 94 1 063 294 1 221 452 

Dalarö skola 93 84 -9 108 15 126 33 

Utö skola 3 5 2 6 3 8 5 

Lyckebyskolan 447 463 16 529 82 542 95 

Vendelsömalmsskolan 347 335 -12 325 -22 356 9 

Brandbergsskolan 537 523 -14 546 9 589 52 

Ribbyskolan 792 833 41 934 142 1 030 238 

Tungelsta skola 301 294 -7 353 52 376 75 

Totalt 3 289 3 401 112 3 869 580 4 254 965 

 
 

Befolkning 65 år och äldre 
Prognosen för 2019 visar på en ökning av 130 invånare i den äldre åldersgruppen, det vill 
säga de som är 65 år eller äldre. Åldersgruppen förväntas öka med 900 personer till 2023 
och ytterligare 1 100 personer till 2028. Jordbro och Vega/Kolartorp är de områden som 
förväntas öka mest, men det är också flera områden som antas få en minskning i denna 
åldersgrupp. 
 
Tabell 5. Befolkning 65 år eller äldre per kommundel 

Kommundel 2018 2019 2019-2018 2023 2023-2018 2028 2028-2018 

Vendelsö 1 212 1 194 -18 1 138 -74 1 185 -27 

Vendelsömalm och 
Svartbäcken 1 396 1 297 -99 1 049 -347 900 -496 

Brandbergen 1 811 1 765 -46 1 775 -36 1 823 12 

Vega och Kolartorp 374 510 136 907 533 1 220 846 

Handen 2 682 2 583 -99 2 527 -155 2 860 178 

Jordbro 1 368 1 619 251 2 234 866 2 477 1 109 

Norrby 326 319 -7 287 -39 277 -49 

Haninge glesbygd 647 654 7 668 21 641 -6 

Dalarö 523 482 -41 366 -157 312 -211 

Skärgården 146 138 -8 121 -25 105 -41 

Västerhaninge NV 996 1 033 37 1 225 229 1 327 331 

Västerhaninge SO 1 144 1 174 30 1 234 90 1 424 280 

Tungelsta 775 773 -2 831 56 983 208 

Muskö 226 214 -12 166 -60 126 -100 

Totalt 13 640 13 770 130 14 546 906 15 677 2 037 
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Antaganden 
När en befolkningsprognos beräknas så görs ett antal antaganden. Det görs antaganden 
om fruktsamhet, dödlighet, inflyttning och utflyttning. För fruktsamhet har den 
åldersspecifika fruktsamheten i kommunen beräknats på de tre senaste årens utjämnade 
observerade barnafödande. För att beräkna hur dessa fruktsamhetstal utvecklas under 
prognosperioden har det genomsnittliga avståndet till rikets summerade fruktsamhet 
beräknats för de senaste tre åren. Det innebär att nivån bygger på kommunens 
observationer och fruktsamhetsutvecklingen följer rikets prognos. Prognosen utgår ifrån 
rikets dödlighet på grund av att underlaget i kommunen är otillräckligt, det vill säga att 
det är för få som dör i kommunen för att få ett jämnt underlag att beräkna på. Sedan 
görs en justering av rikets dödlighet till kommunens nivå genom ett index. 
 
För inflyttning och utflyttning görs ett antal antaganden. För utflyttning från kommunen 
har utflyttningsrisker används. De bygger på utjämnade observationer under de tre 
senaste åren. Antaganden för inflyttning bygger på inflyttningsrisker som är baserade på 
observationer de senaste tre åren. I och med att det planeras nya bostäder under 
prognosperioden behöver det också tas med i befolkningsprognosen. Antaganden om 
hur många bostäder som kommer byggas under prognosperioden bygger på bostäder 
som är med i en pågående eller klar planprocess. Dessa bostadsantaganden sträcker sig 
inte över hela befolkningsprognosens tidsperiod. För de senare åren bygger antagandena 
på kommunens riktlinje om att möjliggöra minst 750 bostäder per år. Dessa har fördelats 
ut utifrån kommunens ambition för möjliga platser att bygga på. 
 

Osäkerhet i prognoser 
I prognoser finns alltid en viss osäkerhet och man kan aldrig vänta sig att prognosen ska 
slå in exakt. Prognosfelet ökar för varje år med prognoshorisonten då fel i början av 
prognosen följer med och fortplantas under senare år. Det är också i allmänhet olika 
svårt att göra bra prognoser för olika åldersgrupper. I åldrar där det i större utsträckning 
sker förändringar i livet än i andra åldrar är prognosfelen större. Faktorer som leder till 
sådana förändringar är fruktsamhet, flyttningsbenägenhet och dödlighet. Det kan finnas 
flera orsaker till de fel som uppkommer. Antagandena kan vara oriktiga, modellen kan 
vara felaktig, det kan bli avvikelser i planeringen, exempelvis kan ett bostadsbyggande bli 
försenat eller tidigarelagt. Även om modellen vore fullkomlig, all utveckling gick enligt 
planerna och vi kände till alla sanna värden för folks flyttbenägenhet, fruktsamhet och 
död så skulle det ändå kunna bli fel i prognosen på grund av slumpen. 
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Bilaga 1. befolkning 2018 och prognos 2019-2028 fördelat på 
delområden och åldersklasser 
 
Folkmängd 
Haninge kommun 
 
Ålder 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 

0 1 233 1 241 1 271 1 318 1 370 1 421 1 463 1 486 1 509 1 532 1 555 
1-5 6 238 6 474 6 613 6 825 7 058 7 331 7 545 7 718 7 877 8 022 8 154 
6-9 4 855 4 953 5 021 5 188 5 380 5 543 5 722 5 864 6 004 6 166 6 296 
10-12 3 515 3 597 3 721 3 781 3 844 3 900 4 038 4 153 4 268 4 350 4 472 
13-15 3 289 3 401 3 506 3 631 3 724 3 869 3 936 3 984 4 025 4 143 4 254 
16-18 3 102 3 233 3 322 3 413 3 539 3 667 3 785 3 851 3 964 4 016 4 067 
19-24 6 474 6 532 6 510 6 737 7 009 7 250 7 404 7 510 7 630 7 759 7 892 
25-44 26 422 27 060 27 489 28 223 29 112 30 096 30 958 31 353 31 858 32 389 32 893 
45-64 21 221 21 711 22 033 22 391 22 879 23 383 23 890 24 358 24 799 25 167 25 565 
65-79 10 793 10 786 10 790 10 829 10 765 10 699 10 578 10 557 10 544 10 616 10 706 
80-84 1 594 1 733 1 840 1 991 2 169 2 333 2 536 2 686 2 765 2 799 2 836 
85-89 873 862 885 931 987 1 042 1 132 1 206 1 310 1 432 1 544 
90-w 380 389 417 428 448 473 470 495 521 556 591 
0-w 89 989 91 971 93 417 95 685 98 285 101 007 103 458 105 219 107 074 108 949 110 824 

 
 
 
Folkmängd 
Vendelsö 
 

Ålder 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 

0 137 128 129 128 128 127 127 126 134 139 144 
1-5 805 806 803 788 795 793 784 781 811 844 876 
6-9 663 682 672 704 706 694 692 681 698 716 732 
10-12 522 525 540 510 502 500 519 534 531 532 538 
13-15 447 463 481 514 518 529 506 498 501 523 542 
16-18 360 395 420 436 451 467 490 491 504 493 492 
19-24 593 535 524 530 551 562 565 581 610 635 651 
25-44 2 687 2 685 2 698 2 696 2 695 2 675 2 667 2 646 2 752 2 853 2 946 
45-64 2 611 2 656 2 676 2 681 2 690 2 690 2 686 2 688 2 716 2 747 2 783 
65-79 980 960 930 915 896 871 846 831 837 844 856 
80-84 105 118 132 143 149 155 163 167 168 177 183 
85-89 81 71 62 60 59 62 69 78 85 89 96 
90-w 46 45 47 47 48 49 47 46 47 48 50 
0-w 10 037 10 068 10 115 10 152 10 189 10 175 10 159 10 148 10 394 10 640 10 888 
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Folkmängd 
Vendelsömalm och Svartbäcken 
 

Ålder 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 

0 78 83 87 89 91 92 92 92 92 92 92 
1-5 413 439 466 495 507 521 524 527 528 527 527 
6-9 393 415 425 414 421 421 427 441 444 452 455 
10-12 315 306 300 312 328 333 333 327 332 330 339 
13-15 330 322 325 325 319 314 322 334 337 338 334 
16-18 295 310 314 316 314 319 319 313 311 317 326 
19-24 450 399 412 420 430 435 437 439 444 446 443 
25-44 1 757 1 832 1 884 1 900 1 926 1 928 1 932 1 926 1 935 1 942 1 945 
45-64 1 697 1 711 1 755 1 773 1 785 1 799 1 812 1 832 1 838 1 833 1 835 
65-79 1 089 1 016 949 888 825 761 709 670 629 610 589 
80-84 193 180 164 170 179 192 199 202 203 197 189 
85-89 83 76 79 75 76 75 74 72 79 86 96 
90-w 31 26 22 24 21 21 20 23 24 25 26 
0-w 7 124 7 114 7 183 7 200 7 223 7 211 7 201 7 198 7 197 7 196 7 196 

 
 
Folkmängd 
Brandbergen 
 

Ålder 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 

0 150 155 161 178 185 188 186 185 194 203 210 
1-5 764 761 767 817 853 881 884 884 913 942 974 
6-9 568 566 563 592 613 625 635 641 662 686 704 
10-12 435 427 427 430 434 438 446 458 472 481 495 
13-15 422 404 415 428 432 436 436 435 444 458 476 
16-18 400 399 403 422 423 438 440 440 448 457 464 
19-24 909 952 952 1 031 1 062 1 067 1 055 1 058 1 115 1 157 1 191 
25-44 3 719 3 769 3 823 4 065 4 189 4 248 4 228 4 187 4 344 4 500 4 651 
45-64 2 600 2 591 2 607 2 702 2 743 2 777 2 772 2 787 2 859 2 927 2 996 
65-79 1 436 1 401 1 409 1 404 1 357 1 309 1 264 1 225 1 216 1 228 1 249 
80-84 221 224 236 259 275 294 316 336 344 343 339 
85-89 111 97 107 110 121 124 128 129 142 158 174 
90-w 43 44 49 48 47 49 47 48 51 57 61 
0-w 11 778 11 789 11 919 12 487 12 735 12 873 12 837 12 813 13 203 13 598 13 983 

 
 
Folkmängd 
Vega och Kolartorp 
 

Ålder 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 

0 126 150 146 162 175 181 188 183 179 170 165 
1-5 710 797 827 892 935 963 1 003 1 003 1 001 967 931 
6-9 491 531 544 593 656 706 738 758 768 761 756 
10-12 298 342 391 418 435 441 471 493 517 533 540 
13-15 249 289 305 349 387 432 454 459 458 470 483 
16-18 273 285 302 300 333 355 388 407 435 441 442 
19-24 405 491 464 561 621 647 672 639 631 628 633 
25-44 2 345 2 727 2 761 3 071 3 348 3 500 3 666 3 588 3 525 3 412 3 309 
45-64 1 319 1 578 1 677 1 874 2 100 2 267 2 442 2 542 2 636 2 685 2 731 
65-79 331 441 476 584 678 750 819 853 885 915 936 
80-84 28 45 50 69 89 103 125 144 156 166 181 
85-89 14 20 18 25 32 40 49 55 63 73 79 
90-w 1 4 7 9 12 14 16 17 19 22 25 
0-w 6 590 7 699 7 968 8 909 9 800 10 399 11 030 11 140 11 273 11 244 11 208 



19 

 

Folkmängd 
Handen 
 

Ålder 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 

0 164 195 211 222 235 247 259 281 291 303 315 
1-5 864 884 935 984 1 035 1 096 1 155 1 236 1 297 1 353 1 405 
6-9 593 614 643 670 705 739 772 816 851 891 929 
10-12 438 431 457 473 491 507 533 556 584 605 631 
13-15 407 443 456 464 472 496 514 536 552 576 595 
16-18 426 423 439 453 484 501 518 535 558 574 592 
19-24 1 443 1 424 1 434 1 453 1 489 1 546 1 600 1 677 1 724 1 777 1 829 
25-44 4 845 5 064 5 358 5 528 5 698 5 908 6 137 6 462 6 700 6 944 7 180 
45-64 3 230 3 280 3 364 3 412 3 514 3 629 3 754 3 937 4 079 4 220 4 372 
65-79 1 974 1 911 1 889 1 852 1 819 1 808 1 773 1 814 1 845 1 897 1 955 
80-84 389 379 392 394 411 424 465 485 496 501 515 
85-89 228 209 207 211 210 210 220 234 249 270 287 
90-w 91 84 82 80 81 85 84 87 93 98 103 
0-w 15 092 15 341 15 868 16 194 16 645 17 197 17 785 18 656 19 319 20 008 20 708 

 
 
Folkmängd 
Jordbro 
 

Ålder 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 

0 180 167 168 173 182 188 193 188 184 180 178 
1-5 881 849 832 850 886 924 952 951 942 929 914 
6-9 654 645 649 651 666 675 694 705 711 720 721 
10-12 493 481 469 467 473 478 492 493 496 497 506 
13-15 429 448 459 463 460 469 471 471 470 477 479 
16-18 425 432 436 439 461 474 481 474 480 478 479 
19-24 933 905 903 921 960 986 1 002 983 972 968 968 
25-44 3 528 3 374 3 334 3 374 3 520 3 655 3 758 3 690 3 638 3 593 3 551 
45-64 2 573 2 586 2 609 2 606 2 643 2 678 2 720 2 713 2 698 2 684 2 672 
65-79 1 173 1 273 1 359 1 447 1 511 1 541 1 555 1 550 1 546 1 538 1 531 
80-84 119 199 249 298 346 391 428 461 479 490 493 
85-89 54 98 126 153 176 196 226 245 266 288 310 
90-w 22 50 70 83 95 106 110 118 125 134 143 
0-w 11 464 11 506 11 663 11 923 12 379 12 760 13 083 13 042 13 008 12 976 12 945 

 
 
Folkmängd 
Norrby 
 

Ålder 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 

0 32 30 30 30 31 33 37 40 37 36 36 
1-5 142 171 189 193 200 214 239 266 264 256 248 
6-9 139 135 134 144 150 168 191 209 217 222 224 
10-12 116 108 116 115 114 114 120 133 141 149 155 
13-15 132 132 118 118 113 121 125 128 128 129 135 
16-18 101 112 120 123 123 115 119 120 125 125 125 
19-24 122 119 119 120 128 133 136 142 136 136 138 
25-44 595 582 582 582 584 618 677 733 727 720 711 
45-64 627 627 624 622 622 629 655 682 683 684 688 
65-79 281 276 267 257 245 240 230 229 223 218 211 
80-84 27 25 30 28 33 34 39 39 40 41 46 
85-89 13 14 10 13 11 11 11 13 13 16 16 
90-w 5 4 4 3 4 3 4 3 4 4 4 
0-w 2 332 2 335 2 343 2 350 2 359 2 433 2 584 2 737 2 738 2 738 2 737 
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Folkmängd 
Haninge glesbygd 
 

Ålder 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 

0 45 46 45 44 48 50 49 48 48 47 47 
1-5 187 231 248 253 272 285 282 281 279 276 273 
6-9 150 160 166 184 200 213 222 225 229 231 230 
10-12 105 117 136 141 143 145 154 163 168 170 173 
13-15 100 126 122 130 138 155 158 157 157 164 170 
16-18 103 106 111 116 135 135 140 143 153 155 154 
19-24 170 165 164 161 177 195 188 191 189 191 195 
25-44 844 902 890 879 945 997 992 981 973 968 963 
45-64 1 222 1 207 1 185 1 156 1 155 1 149 1 136 1 125 1 118 1 107 1 103 
65-79 586 587 579 576 572 564 544 528 515 506 490 
80-84 34 38 46 54 62 76 83 90 93 96 99 
85-89 21 21 18 17 18 19 21 26 31 35 41 
90-w 6 8 9 9 9 9 9 10 10 10 11 
0-w 3 573 3 713 3 719 3 719 3 876 3 990 3 978 3 969 3 962 3 956 3 950 

 
 
Folkmängd 
Dalarö  
 

Ålder 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 

0 14 15 16 17 18 18 18 18 24 27 29 
1-5 85 101 115 122 129 134 136 137 165 193 219 
6-9 97 96 95 104 107 111 117 120 136 154 171 
10-12 74 80 86 78 79 80 83 86 94 103 112 
13-15 78 72 68 77 82 88 82 82 88 95 104 
16-18 56 67 73 73 71 70 77 81 89 89 93 
19-24 79 81 83 89 96 98 99 100 105 114 121 
25-44 315 340 365 384 402 415 428 436 505 571 631 
45-64 555 531 510 496 487 478 467 461 483 504 530 
65-79 434 395 361 335 305 278 250 231 216 211 204 
80-84 43 47 55 52 56 55 63 65 67 64 65 
85-89 27 22 19 19 18 20 23 27 26 29 30 
90-w 19 18 14 14 14 13 12 12 12 13 13 
0-w 1 876 1 864 1 859 1 859 1 862 1 858 1 856 1 856 2 010 2 166 2 322 

 
 
Folkmängd 
Skärgården 
 

Ålder 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 

0 7 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 
1-5 21 26 29 28 28 29 28 28 27 27 27 
6-9 23 22 22 23 22 22 25 24 24 24 23 
10-12 14 16 14 17 19 19 18 18 19 19 20 
13-15 11 11 15 16 17 17 19 20 20 19 19 
16-18 14 15 14 13 13 16 16 17 17 18 19 
19-24 31 29 27 24 25 23 21 22 23 22 23 
25-44 96 99 101 103 104 104 105 105 106 106 105 
45-64 138 137 132 129 132 133 131 133 135 136 135 
65-79 130 122 122 119 106 98 93 87 78 73 73 
80-84 10 11 11 13 16 17 19 20 22 21 21 
85-w 6 5 5 4 5 6 7 7 7 10 10 
0-w 501 497 495 494 492 488 486 484 483 481 481 
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Folkmängd 
Västerhaninge NV 
 

Ålder 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 

0 113 89 89 88 91 96 100 96 95 93 92 
1-5 456 444 419 410 419 437 453 455 451 446 439 
6-9 345 323 329 324 322 330 337 340 342 344 344 
10-12 214 220 216 225 233 238 245 240 243 242 247 
13-15 205 204 208 208 216 219 228 233 235 239 235 
16-18 214 209 209 211 214 221 227 230 230 234 238 
19-24 473 560 577 580 603 621 626 618 615 613 615 
25-44 2 061 1 962 1 918 1 878 1 916 1 991 2 063 2 030 2 000 1 975 1 956 
45-64 1 595 1 625 1 622 1 613 1 626 1 644 1 678 1 670 1 665 1 658 1 646 
65-79 698 728 771 793 824 852 872 880 877 877 876 
80-84 153 161 167 180 192 205 216 224 231 235 238 
85-89 97 96 93 103 105 110 117 121 130 136 144 
90-w 48 48 53 53 55 58 59 60 63 65 68 
0-w 6 672 6 667 6 672 6 666 6 816 7 022 7 221 7 197 7 177 7 158 7 139 

 
 
Folkmängd 
Västerhaninge SO 
 

Ålder 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 

0 116 108 104 103 99 105 111 121 121 128 131 
1-5 511 535 523 513 497 509 529 567 580 629 676 
6-9 349 372 386 386 394 404 414 426 429 455 485 
10-12 227 247 244 266 268 286 290 306 312 327 340 
13-15 198 222 244 249 252 254 272 282 295 303 320 
16-18 193 214 217 224 234 252 261 271 271 285 294 
19-24 450 472 449 457 456 494 523 573 569 560 561 
25-44 1 977 2 056 1 998 1 977 1 933 2 040 2 157 2 330 2 355 2 441 2 520 
45-64 1 252 1 371 1 442 1 513 1 550 1 627 1 702 1 811 1 862 1 929 1 989 
65-79 869 886 886 884 869 878 883 910 923 935 952 
80-84 176 196 190 208 220 226 246 271 277 277 280 
85-89 71 71 80 80 87 100 110 115 127 139 145 
90-w 28 21 23 24 28 31 30 35 36 41 46 
0-w 6 417 6 772 6 785 6 884 6 886 7 204 7 527 8 018 8 158 8 448 8 739 

 
 
Folkmängd 
Tungelsta 
 

Ålder 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 

0 66 64 70 70 74 82 89 93 96 99 101 
1-5 365 388 413 425 445 488 515 541 558 572 584 
6-9 355 358 354 360 377 390 411 427 440 458 468 
10-12 239 268 293 295 292 288 298 311 323 326 337 
13-15 266 249 263 258 282 305 312 312 307 315 326 
16-18 222 240 240 265 257 273 274 293 309 313 313 
19-24 372 356 362 345 365 400 433 440 448 460 474 
25-44 1 450 1 464 1 567 1 571 1 635 1 794 1 925 2 014 2 069 2 133 2 190 
45-64 1 527 1 556 1 586 1 584 1 606 1 660 1 715 1 762 1 809 1 838 1 869 
65-79 598 588 600 589 595 603 609 629 640 658 685 
80-84 85 97 101 110 116 132 140 147 153 158 158 
85-89 58 56 57 58 63 67 74 79 86 94 103 
90-w 34 32 32 30 29 29 29 31 32 35 37 
0-w 5 637 5 714 5 939 5 959 6 135 6 511 6 826 7 079 7 270 7 458 7 644 
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Folkmängd 
Muskö 
 

Ålder 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 

0 5 6 7 8 8 8 8 8 9 9 9 
1-5 32 38 41 46 48 49 50 52 52 53 53 
6-9 35 33 34 34 36 40 41 43 44 45 45 
10-12 25 29 28 30 30 29 30 29 32 33 34 
13-15 15 16 25 29 32 31 31 31 30 31 31 
16-18 17 23 21 19 21 27 30 31 31 31 31 
19-24 39 29 28 30 30 29 29 31 33 34 35 
25-44 132 148 156 160 165 168 171 173 174 178 180 
45-64 212 196 191 184 182 180 179 178 180 179 179 
65-79 201 189 175 169 148 131 117 106 98 91 85 
80-84 10 13 15 12 22 28 31 33 33 29 26 
85-w 15 11 8 9 7 7 7 8 8 12 15 
0-w 738 733 730 729 729 726 724 724 724 724 724 

 
 
 


